[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2019 №  0328
О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской
области от 29.06.2018 № 0774

В соответствии постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 29.10.2018 № 1288 «О преобразовании муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре и спорту  Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в физкультурно-спортивные организации, осуществляющие спортивную подготовку»
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального   образования «Ярцевский район» Смоленской области от 29.06.2018  № 0774 «О стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования  «Ярцевская детско-юношеская спортивная школа» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 1 постановления слова «, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Ярцевская детско-юношеская спортивная школа» заменить словами «, оказываемых муниципальным  бюджетным учреждением «Ярцевская спортивная школа» Смоленской области»;

1.2. приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2

           2. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального   образования «Ярцевский район» Смоленской области от 10.05.2012 № 0698 «О тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Ярцевская детско-юношеская спортивная школа №1».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья»  и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы  муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   В.Н. Карабанова.
Глава
 муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

   В.С. Макаров
3
                                                                                                 Приложение

к постановлению Администрации муници-

пального образования «Ярцевский район»

Смоленской области от

               18.03.2019  №  0328
                                                                                                  Приложение

к постановлению Администрации муници-

пального образования «Ярцевский район»

Смоленской области от  29.06.2018  № 0774

Стоимость платных услуг,

 оказываемых  муниципальным бюджетным учреждением
«Ярцевская  спортивная школа» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед.

измерен.
	Стоимость услуги (руб.)

	относящейся к основному виду деятельности

	1.
	Занятия в спортивно-оздоровительных группах  отделения единоборств  МБУ  «Ярцевская спортивная школа» Смоленской области в соответствии  с  дополнительными образовательными программами  (продолжительность оказания услуги 2 академических часа)
	1

занятие

(45 мин.)
	57,69

	относящихся к иным видам деятельности

	1
	Предоставление  спортивного зала № 1 для проведения занятий, соревнований  (ул. Советская, д. 24)
	1 час
	225,80

	2
	Предоставление  спортивного зала № 2 для проведения занятий, соревнований  (ул. Советская, д. 24а)
	1 час
	231,78

	3
	Предоставление  спортивного зала для проведения занятий, соревнований  (ул. Автозаводская, д. 17а)
	1 час
	181,90

	4
	Предоставление спортивного зала для проведения занятий, соревнований

(ул. Автозаводская, д.43)
	1 час
	599,89

	5
	Абонементская плата за посещение тренажерного зала

(ул. Автозаводская, д.43) (продолжительность занятий 1 час, количество занятий в месяц-8)
	1 мес./чел.
	656,65

	6
	Плата за посещение тренажерного зала за 1 занятие  (ул. Автозаводская, д.43)

(продолжительность занятия 1 час)
	1 час
	82,00

Отп.1 экз. в дело

Разослать: ФУ, ЯСШ,

Исп. А.Е.  Сбудышев

Комитету экономики,

тел. 7-17-20

Комитету ФиС
«___»_________ 2019 г.

ВИЗЫ:

Л.А.Смирнова

____________________

«___»____2019 г.

В.В. Буштаков

____________________

«___»____2019 г.

А.Е. Сбудышев
_1198569212.doc
[image: image1.png]